Estado do Rio Grande do Sul

   Câmara Municipal de Vereadores de Poço das Antas Fone:

(51)3773-1096 Fax: 3773-1183 Av. São Pedro, 1213, Centro, Poço das Antas/RS
Site: www.pocodasantas.rs.leg.br E-mail: camara@pocodasantas.rs.gov.br

Memorando nº 013/2016                                 Poço das Antas, 06 de outubro de 2016.

Do: Vereador Adair Aloísio Schneider

Para: Presidente da Câmara de Vereadores

Assunto: Solicitação de afastamento para tratar de assuntos particulares

Senhora Presidente da Câmara de Vereadores:

Ao cumprimenta-lo, após os tramites regimentais, solicito a

autorização de Licença para tratar de interesses particulares, a partir do dia 01 de

novembro de 2016 até o dia 30 de novembro de 2016, conforme prevê o art. 27 §2º da

Lei Orgânica Municipal e art. 78  inc. II do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Vereadores de Poço das Antas.

Atenciosamente,

Adair Aloísio Schndeider

     Vereador

Para deliberação do Plenário

07/10/16

Veleda Renita Wilke Gaelzer

Presidente

http://www.pocodasantas.rs.leg.br/
mailto:camara@pocodasantas.rs.gov.br